[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 04 мая 2023 г.

	№ 267

	г. Киренск

	Об определении дат празднования торжественных линеек, посвященных окончанию учебного года для выпускников школ Киренского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 14 ноября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», ст.39, 55 Устава муниципального образования Киренский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить 19 мая 2023 года датой проведения Последнего звонка для выпускников школ в Киренском, Макаровском, Петропавловском, Криволукском, Алымовском, Юбилейнинском муниципальных образованиях.
2. Определить 20 мая 2023 года датой проведения Последнего звонка в Киренском муниципальном образовании и Алексеевском муниципальном образовании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам.
Мэр района

                               К.В. Свистелин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к Постановлению от 04 мая 2023 года № 267
	Начальник управления образования

	О.П. Звягинцева

	Заместитель мэра по экономике и финансам

	Е.А.Чудинова

	Начальник отдела по экономике
	М.Р.Синькова

	Правовой отдел

Подготовила:  Главный специалист по экономике и развитию предпринимательства Киренского района – В.С. Аксаментова